
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.08.201208.08.2012

8.8.2012 23:59:59 - 8.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165070032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Spáňov, Spáňov Odstranění nebezpečně nakloněné větve.8.8.2012 21:20:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

165065032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 839 Otevření zabouchnutého bytu.8.8.2012 15:35:07

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

165055032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Zručská cesta 2108/104 Požár hrabanky na ploše 10x10 metrů, ke škodě nedošlo.8.8.2012 12:31:41

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

165056032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které sjelo do 
příkopu. Došlo k lehkému poranění 1 osoby, ZZS na místě 
nebyla potřeba. Uniklé provozní kapaliny hasič zasypali 
sorbentem. Hasiči vyložili přepravovaný náklad a asistovali 
odtahové službě při vyproštění vozidlo z příkopu a 
naložení.

8.8.2012 12:44:23

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165059032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Hasiči prolili vodou doutnající listí na ploše o průměru cca 1 
metr. Ke škodě nedošlo.

8.8.2012 14:14:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165058032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice Hasiči pomocí výškové techniky odstranili nalomenou 
větev, která se opírala o dráty elektrického vedení.

8.8.2012 13:10:37

Stanice Nýřany Pohotovostní služba el. rozvodných závod

165062032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Dražeň, Dražeň Požár slámy v přívěsném lisu a na poli se snažili uhasit 
občané pomocí větví a PHM. Na traktor, za kterým byl lis 
zapřažen, se oheň nerozšířil. Hasiči na likvidaci požáru 
nasadili 4 útočné proudy.

8.8.2012 14:54:56

Manětín © SMS, AMDS, Horní Bělá SMS,AMDS, Stanice Plasy, Trnová ©, Dražeň, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

165067032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova Jednotka provedla odstranění prstýnku pomocí speciálního 
nářadí.

8.8.2012 16:43:51

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2012 7:15 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L)

165068032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Líně, Líně, Vodárenská Odstranění stromu na žádost starosty.8.8.2012 17:58:39

Líně ©, SMS, AMDS

TachovOkres

165048032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Tovární Pomoc ZZS se snesením pacienta.8.8.2012 8:49:52

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

165051032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Kostelec 22 Při nehodě 1 osobního auta došlo ke zranění řidiče. Hasiči 
mu poskytli předlékařskou péči a po příjezdu ZZS muže 
předali do péče lékaře. Vozidlo hasiči zabezpečili proti 
požáru. K úniku PHM nedošlo. 

8.8.2012 9:48:33

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2012 23:59:598.8.2012 0:00:00

08.08.2012 - 08.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2012 7:15 2 2Strana /


